Bani Imperatoris de Heraclamone ad Mallum Chibnem, quam recitat Flavius Vopilcus in eodem, quocum omnium sententiam non obscuris verbis, sed mutus est Diuus Paulus gentium lumine in posteriori epistola ad Corinthios cap. 12. Maturinus Montanus, ubi supra, vers. quemadmodum, & consequenter eti fauorabilis; † aliae vero duæ, quarto scilicet naturæ ordineturbat ascendetes descendenterbus succedunt, aut collaterales sibi inuicem, est à iure naturæ exorbitans, dict. l. nam & si parentibus, ideo venit restringenda, ut in ea ius representationis ultra nepotes ex filio pretermotuo non porrigitur, Maturinus in commentarij dicti authent. regul. 18. † nam satis est, quod priuilegium eos, qui sunt in secundo, aut tertio gradu, representaret loco vnius gradus in praedictum filiorum priuatum iocum vere tenentium, argum. l. si quando, §. 1. C. de inoffic testamento. nam ut alibi, etiam dicit text. in l. tutori, C. de negot. gest. & sufficit in paucis amici amoti consili, l. tuiores 40. §. curator ad fidem, ff. de adm n. st. tutor. lo. Andr. in cap. proposit. n. 13. de filiis Presbyter. C. apocal. conf. 23. n. 95. & conf. 77. nu. 49. lib. 10. Grégor. Lopez in l. 32. tit. 9. par. 6. glot. 3. † nam talia priuilegia representationis iure cuiusdam amicitiae, & benevolentie concessa videatur Oliuerio, ubi proxime num. 20. Molina dicta disputation. 626. nu. 1. vers. imo. [Latrea decis. 54. num. 20.]

32 Quare firma est iuris ciuilis regula † in haeredatibus vniuersalibus, tunc esse locum representationis cum succeditur avo, aut patruo, non alias, auth. in successione, C. de suis, & legitimis haeredibus, iuncta auth. post fratres 1. & 2. C. de legitimis haeredibus, ex quibus hanc constituit regulam, Bart. in dict. auth. post fratres 2. vbi cum conuenerit sequentur Doctores, Angel. in §. reliquum, n. 3. in auth. de haeredib. ab intest. venient. Alexand. conf. 166. super proposit. a num. 2. lib. 5. Cuman. obf. 106. & in l. cum ita, §. in fideicomissio, ff. delegat. 2. Dec. conf. 1. nu. 3. Par. conf. 4. num. 28. & conf. 36. n. 14. lib. 2. Ias. in l. si auia, num. 6. C. de success. adict. Peralta in dict. §. in fideicomissio, Valascus de iure emphyteotico, q. 50. num. 30. ex qua similiter in suo vigore manlit generalis, & antiqua regula, & quæ dictat pare gradu æqualiter succedere, ita ut proximior in gradu remoto rem, excludat absque representationis prærogativa, ut in l. 2. §. haered eas, ff. de suis, & leg. t. mis haeredibus, l. Iur sconsultus in princ. ff. de gradib. l. 1. §. gradatim, ff. unde cognati, l. 2. C. de success. adict. l. auiculo, C. communia de successionibus, §. 1. init. de legitima agnator. success. vbi Angel. Couarr. de success. ab intest. n. 11. Thom. Grammat. decis. Neapol. 1. nu. 6. auth. de haeredib. ab intest. venient. §. si vero neque, ver. Omnes deinceps à latere cognatos evocamus, secundum uniuscunusque gradus prærogativam, ut viciniores gradu ipsi reliquis præponantur, ex quo deducatur dict. auth. post fratres la 2. Oliuerius ubi supranum. 23. quod & in feudi successione procedit, † nam licet inter descendentes ultimi possessoris representatione detur, ut in cap. 1. in princip. de success. siud. & similiter inter trans-